
Model No.DPB182 Akku-Bandsäge



Model No.DPB182 Akku-Bandsäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

/∕/∕1 180011-7 Motorgehäusesatz 1 5

D1/∕ *NI. 7

/∕/∕1-1 180011-7 Motorgehäusesatz C 1

D1/∕ *NI. 7

/∕/∕2 2>>62>-2 Bindeko3p-Blechschraube f418 f

/∕/∕6 2>>/∕6f-7 Bindeko3p-Blechschraube f41> f

/∕/∕f 877M88-1 TX3enschild DPB182 1 5

/∕/∕f-1 877M88-1 TX3enschild DPB182 y 1

/∕/∕7 180011-7 Motorgehäusesatz 1 5

D1/∕ *NI. 1

/∕/∕7-1 180011-7 Motorgehäusesatz C 1

D1/∕ *NI. 1

/∕/∕> f21<f/∕-6 9a33e 1

/∕/∕0 >2<f/∕/∕-1 KleichstroGGotor 1

/∕/∕8 f7f>7/∕-0 Ketriebegehäuseabdeckung 1

/∕/∕< 2>0877-8 micherungsscheibe 1

/∕1/∕ 220661-f mtirnrad 1f 6

/∕11 1ff68>-6 mtirnrad 0 koG3lett 1

/∕12 220662-2 *nnenSerzahnung 6> 1

/∕16 22></∕/∕-8 mtirnrad 1f 6 5

/∕16-1 22082/∕-< mtirnrad 1f y 6

/∕1f 1f/∕v/∕>-0 m3indel koG3lett 1

/∕17 2112f2-6 9ugellager ></∕2JJ 1 5

/∕17-1 21/∕176-< 9ugellager ></∕2JJ Z 1

/∕1> 2706f8-6 Oing 17 1

/∕10 61<0<6-1 Ketriebegehäuse 1

/∕18 2112f2-6 9ugellager ></∕2JJ 1 5

/∕18-1 21/∕176-< 9ugellager ></∕2JJ Z 1

/∕1< 2>216/∕-0 Rrethanring f 1

/∕2/∕ 2>7682-< *nnensechskantko3pschraube M
742/∕

1

/∕21 2>216/∕-0 Rrethanring f 1

/∕26 2>>/∕6f-7 Bindeko3p-Blechschraube f41> f

/∕2f 1800>6-> Krippschalen-met 1

I1/∕ 27212>-> mechskant-micherungsGutter Mf
-0

2

I2/∕ 2>6/∕/∕7-6 KuGGistipt > 2

D1/∕ *NI. 28

/∕27 2>>/∕6f-7 Bindeko3p-Blechschraube f41> 2

/∕28 1800>6-> Krippschalen-met 1

I1/∕ 27212>-> mechskant-micherungsGutter Mf
-0

2

I2/∕ 2>6/∕/∕7-6 KuGGistipt > 2

D1/∕ *NI. 2f

/∕2< >7/∕0/∕7-8 mchalter TK06BDm-1 1

/∕6/∕ f1<7/∕f-7 Uerriegelungskno3p 1

/∕61 f7f>71-7 mchalthebel 1

/∕62 877M<7-f merien-nr-schild DPB182 1

/∕66 >62Vf2-f Iontrollereinheit 1



I1/∕ >7f2/∕8-f Behälter 1

I2/∕ >7f/∕><-2 Behälter f1-180N 1

/∕6f >f680f-2 9leGGe 1

/∕67 2>>62>-2 Bindeko3p-Blechschraube f418 0

/∕6> <>1/∕10-0 Anschlagring L(4TE (-6 2

/∕60 27>>8<-f 9o3pschulterstipt f 2

/∕68 1<0<07-6 Oadabdeckungssatz 1

D1/∕ *NI. 6>)60)<8

/∕6< 261<77-/∕ Oingpeder 12 1

/∕f/∕ 20226/∕-7 ,ebel 7f 1

/∕f1 2>>/∕6f-7 Bindeko3p-Blechschraube f41> f

/∕f2 f7</∕8f-< ,ebelhalter 1

/∕f6 21ff/∕8-f Hlachlager 6/∕ 1

/∕ff 62>671-> ,ebelFelle 1

/∕f7 1f/∕v/∕<-1 OahGen koG3lett 1

I1/∕ f2f06>-1 mchauGstopp 1

I2/∕ 2>6/∕/∕7-6 KuGGistipt > 1

/∕f> <22218-2 *nnensechskantko3pschraube M
741f wO

2

/∕f0 6f>028-< mto33er3latte 1

/∕f8 2>0/∕1/∕-2 Rnterlegscheibe 7 2

/∕f< 2121<<-1 Nadellager 71/∕ 1

/∕7/∕ 26f616-< Druckpeder < 1

/∕71 27>177-1 mtipt 7 1

/∕72 2>>/∕6f-7 Bindeko3p-Blechschraube f41> 1

/∕7f 1>27>f-6 Kleit3latte 1

/∕77 2>01>f-7 Rnterlegscheibe 17 1

/∕7> 2>82f1-> mtipt > 1

/∕70 2>>/∕6f-7 Bindeko3p-Blechschraube f41> 2

/∕78 f2f78<-8 KuGGirieGen 1

/∕7< 1f/∕v/∕0-7 Oad koG3lett A 1

/∕>/∕ 2>7f8f-1 *nnensechskant-Oundko3pschrau
be M>410

1

/∕>2 2>0106-f Rnterlegscheibe > 1

/∕>6 f2f78<-8 KuGGirieGen 1

/∕>f f7</∕80-6 Oad B 1

/∕>7 2>7f8f-1 *nnensechskant-Oundko3pschrau
be M>410

1

/∕>0 2>0106-f Rnterlegscheibe > 1

/∕>8 271660-/∕ Hlachko3p-mchulterschraube M7 1

/∕>< 21/∕180-2 9ugellager ><>JJ 1

/∕0/∕ <f1172-0 Rnterlegscheibe > 1

/∕01 21/∕180-2 9ugellager ><>JJ 1

/∕02 271660-/∕ Hlachko3p-mchulterschraube M7 1

/∕06 21/∕180-2 9ugellager ><>JJ 1

/∕0f <f1172-0 Rnterlegscheibe > 1

/∕07 21/∕180-2 9ugellager ><>JJ 1

/∕0> 61<f/∕/∕-> Zberer ,alter f2 1

/∕00 2>>/∕6f-7 Bindeko3p-Blechschraube f41> 2

/∕08 27>/∕66-7 mtipt > 1

/∕0< 21/∕180-2 9ugellager ><>JJ 1

/∕8/∕ 21/∕180-2 9ugellager ><>JJ 1



/∕81 <f1172-0 Rnterlegscheibe > 1

/∕82 21/∕180-2 9ugellager ><>JJ 1

/∕86 271660-/∕ Hlachko3p-mchulterschraube M7 1

/∕8f 271660-/∕ Hlachko3p-mchulterschraube M7 1

/∕87 21/∕180-2 9ugellager ><>JJ 1

/∕8> <f1172-0 Rnterlegscheibe > 1

/∕80 21/∕180-2 9ugellager ><>JJ 1

/∕88 27>/∕66-7 mtipt > 1

/∕8< 21/∕180-2 9ugellager ><>JJ 1

/∕</∕ 2>>/∕6f-7 Bindeko3p-Blechschraube f41> 2

/∕<1 61</∕0f-6 Rnterer ,alter f2 1

/∕<2 2>6/∕/∕2-< KuGGistipt f 1

/∕<6 2622/∕1-f m3indelarretierung 1

/∕<f 2>>/∕6f-7 Bindeko3p-Blechschraube f41> 6

/∕<7 2>>/∕6f-7 Bindeko3p-Blechschraube f41> 6

/∕<8 1>1f20-/∕ (inhängebWgel 2

A/∕1 0862/∕2-/∕ mechskantschlWssel f 1

A/∕2 B-f/∕77< Bandsägeblatt 18J ü B*M 7mtk 1

Bitte geben mie bei *hrer Bestellung die Teile-Nr. an. DruckdatuG 1>/1/∕/2/∕26


